0:axial a Muni  de Goianesia

APROV
E

Câmara Mun

DO

Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
ISMAEL FRANCISCO DE ASSIS

Requerimento 063/2024
RECEBEM IS

EM Of,.).24

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Ismael Francisco de Assis, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, ao Governador, Ronaldo Ramos Caiado, e ao Secretário Estadual da

Saúde do Estado de Goiás, Risível dos Reis Santos Júnior, solicitando que seja instalada

em Goianésia uma Central de Regulação de Urgência e Emergência do SAMU, a fim

de atender os Municípios da Regional de Saúde São Patrício II (Goianésia, JaraguA,

Itaguaru, Santa Rita do Novo Destino, Barro Alto, Vila Propicio, Padre Bernardo e

Mimoso de Goiás).

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 28 de fevereiro de 2024.

Ismael Fran  co de  Assis
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1